ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АКАДЕМИЧЕСКОЕ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

(МА МО МО АКАДЕМИЧЕСКОЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» апреля 2024 г.                                                                       № 04.2-МС-2024/26.2-МА-2024

О внесении изменений в постановление

Главы муниципального образования и Местной Администрации

от 15.02.2023 № 02.2-МС-2023/21.2-МА-2023 «О составе комиссии по

противодействию коррупции органов местного самоуправления внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Академическое»

В связи необходимостью корректировки состава комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов,

обусловленной кадровыми изменениями:

ПОСТАНОВЛЯЕМ:

1. Внести изменение в приложение № 1 постановления Главы

муниципального образования и Местной Администрации от 15.02.2023 № 02.2-МС-

2023/21.2-МА-2023 «О составе комиссии по противодействию коррупции органов

местного самоуправления внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое»,

утвердив состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов органов местного самоуправления

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Академическое согласно приложению №1 к

настоящему постановлению.

2. .Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляем за собой.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                                         Пыжик И.Г.

Врио главы Местной Администрации                                                      Короткова Е.В.

Приложение №1

к Постановлению № 04.2-МС-2024/26.2-МА-2024

Состав

комиссии противодействию коррупции органов местного самоуправления

внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое

Председатель комиссии Громов Андрей Иванович Руководитель отдела по

административно-

правовым вопросам МА

МО МО Академическое

Заместитель председателя

комиссии

Бериева Татьяна

Александровна

Руководитель общего

отдела МА МО МО

Академическое

Секретарь комиссии Печкарева Кира

Александровна

Ведущий специалист

отдела муниципальной

службы и кодификации

МА МО МО

Академическое

Член комиссии Мохоров Дмитрий

Анатольевич

Директор высшей школы

юриспруденции и

судебно-технической

экспертизы СПбПУ,

кандидат юридических

наук, доцент

Член комиссии Данилова Тамара

Михайловна

Председатель ОО ЖБ-11

МО МО Академическое